PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Apoio aos Org&os Jurisdicionais (DGJUR)

Departamento de Instrucdo Processual (DEINP)

Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 17 /2019

NOME

ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALAILSON ALMEIDA CRUZ FILHO
ALCIDES BASTOS FILHO

ALEX PAUL DA CUNHA MEIRELES
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA
ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANIBAL DA TORRE BOGOSSIAN
ANTONIO CARLOS FERNANDES
ANTONIO MISAEL LUSTOSA PIRES
ARTHUR DA TORRE BOGOSSIAN
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO
CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLOS ALBERTO GUEDES DA SILVA

CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

N° OFICIO

606/2018
492/2017
24/2017
625/2018
675/2018
623/2018
614/2018
603/2018
582/2018
918/2018
2136/2018
2325/2018
2137/2018
2502/2018
2122/2018
2102/2018
932/2018
3129/2018
901/2018
902/2018
1504/2018
485/2018
2009/2018
2013/2018
837/2018
835/2018
834/2018
836/2018
306/2018
149/2018
633/2018
666/2018
1315/2018
1032/2018
651/2018
1534/2018
1528/2018
1546/2018
1545/2018
1540/2018
1523/2018
1532/2018
1547/2018
1524/2018
1530/2018
1541/2018
1548/2018
1526/2018
1543/2018
1529/2018
1531/2018
1533/2018
1535/2018
1525/2018
1542/2018
1536/2018

PROCESSO

0037528-74.2016.8.19.0205
0022786-49.2013.8.19.0205
0036780-13.2014.8.19.0205
0002610-10.2017.8.19.0205
0002531-31.2017.8.19.0205
0052485-51.2014.8.19.0205
0047850-56.2016.8.19.0205
0056253-14.2016.8.19.0205
0024436-58.2018.8.19.0205
0045565-37.2009.8.19.0205
0003987-24.2014.8.19.0010
0003988-09.2014.8.19.0010
0004333-72.2014.8.19.0010
0010659-48.2014.8.19.0010
0004076-47.2014.8.19.0010
0003983-84.2014.8.19.0010
0007359-21.2010.8.19.0042
0028682-68.2014.8.19.0066
0015260-26.2016.8.19.0205
0044621-59.2014.8.19.0205
0044390-59.2015.8.19.0023
0020353-41.2015.8.19.0031
0027380-18.2018.8.19.0210
0025892-28.2018.8.19.0210
0018192-58.2014.8.19.0204
0020394-08.2014.8.19.0204
0003879-63.2012.8.19.0204
0004600-54.2008.8.19.0204
0270728-26.2013.8.19.0001
0001215-25.2014.8.19.0031
0047162-66.2017.8.19.0203
0454069-84.2015.8.19.0001
0106481-91.2014.8.19.0001
0424491-47.2013.8.19.0001
0016180-50.2014.8.19.0211
0015218-69.2018.8.19.0087
0014197-58.2018.8.19.0087
0012910-60.2018.8.19.0087
0012402-17.2018.8.19.0087
0010876-15.2018.8.19.0087
0018313-10.2018.8.19.0087
0047428-68.2017.8.19.0004
0035460-07.2018.8.19.0004
0022746-91.2017.8.19.0087
0021749-11.2017.8.19.0087
0018516-69.2018.8.19.0087
0018313-10.2018.8.19.0087
0009234-07.2018.8.19.0087
0008973-42.2018.8.19.0087
0007448-25.2018.8.19.0087
0010787-89.2018.8.19.0087
0011360-30.2018.8.19.0087
0002544-59.2018.8.19.0087
0007237-86.2018.8.19.0087
0010585-15.2018.8.19.0087
0009560-64.2018.8.19.0087
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CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES
CARLOS EDUARDO M. DE MENEZES

CELIO DUARTE FRANCISCO

CELIO DUARTE FRANCISCO

CELSO TAVARES GARCIA

CELSO TAVARES GARCIA

CLAUDIO JOSE DE FIGUEIREDO MANTOVANELI
DANILO PEREIRA MARCOLINO

EDUARDO NEVES FERREIRA DOS SANTOS
FABIANO PEREIRA LEITAO

FERNANDO FREITAS PEREIRA

FILIPE ANDREZO CARNEIRO

GENTIL AYRES FERREIRA

GILSE SIQUEIRA PRATES

GILSE SIQUEIRA PRATES

GUILHERME BRUNO COELHO GOMES
HELCIO ZAGHETTO GAMA

HUGO BUARQUE

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO CARLOS DIAS DA SILVA

JOAO GUILHERME MOREIRA DE CERQUEIRA
JOAO RICARDO LIMA RODRIGUES

JORGE AUGUSTO MENDONCA CABRAL
JORGE FERREIRA FILHO

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JORGE PINTO FRANCA

JOSE EDUARDO ALBANO DO AMARANTE FILHO
JULIO CESAR FRANCIS CURY

JULIO CESAR MATOUK DA MOTTA

KATIA DO SOCORRO DE MIRANDA ALVARES
LEANDRO MORAES DE OLIVEIRA

LEANDRO VALVERDE DA SILVA

DGJUR/DEINP/SEJUD

AJUDAS DE CUSTO

1539/2018
1544/2018
1103/2018
1102/2018
155/2018
481/2018
1150/2018
1044/2018
1429/2018
729/2018
840/2018
827/2018
602/2018
2050/2018
2489/2018
914/2018
1073/2018
631/2018
2155/2018
1937/2018
2156/2018
493/2018
485/2018
575/2018
988/2018
692/2018
901/2018
919/2018
1157/2018
297/2018
1010/2018
924/2018
1514/2018
2651/2018

0006960-70.2018.8.19.0087
0005583-64.2018.8.19.0087
0012274-41.2011.8.19.0087
0024490-34.2011.8.19.0087
0003564-64.2015.8.19.0031
0000038-15.2007.8.19.0211
0442446-23.2015.8.19.0001
0019882-26.2014.8.19.0042
0076117-06.2016.8.19.0054
0055393-47.2015.8.19.0205
0009364-78.2016.8.19.0212
0006850-44.2006.8.19.0038
0013682-97.2008.8.19.0208
0002304-89.2018.8.19.0210
0032931-94.2018.8.19.0204
0050009-69.2016.8.19.0205
0091516-53.2012.8.19.0042
0002988-40.2015.8.19.0203
0104780-56.2018.8.19.0001
0018369-57.2016.8.19.0202
0031794-54.2016.8.19.0202
0206275-90.2011.8.19.0001
0010672-47.2016.8.19.0052
0004009-44.2014.8.19.0055
0335510-37.2016.8.19.0001
0011947-81.2007.8.19.0202
0005669-33.2017.8.19.0002
0025878-35.2013.8.19.0205
0055286-33.2015.8.19.0001
0193227-25.2015.8.19.0001
0149277-73.2009.8.19.0001
0022957-10.2012.8.19.0021
0001115-26.2016.8.19.0023
0014323-48.2018.8.19.0204
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